QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu tại

Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển hình tiên tiến trong vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi huyện Lục Nam lần thứ I, năm 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy, nhân sự Ban Dân tộc tỉnh; Quyết
định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang Ban hành
Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 21/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển hình tiên tiến trong vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bắc Giang, lần thứ nhất năm 2023;

Căn cứ Tờ trình số 237/TTr-UBND ngày 17/11/2023 của UBND huyện
Lục Nam về việc đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, Giấy khen

của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tại Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển hình
tiên tiến trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bắc Giang, lần
thứ nhất năm 2023;

Căn cứ Biên bản số 20/BB-BDT ngày 21/11/2023 của Hội đồng Thi đua
khen thưởng Ban Dân tộc;

Theo đề nghị của Trưởng ph ng Hành chính – Tổng h p.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 14 cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu

tại Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển hình tiên tiến trong vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi huyện Lục Nam lần thứ nhất, năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổng số tiền thưởng là: 7.560.000 đồng; mức thưởng: 540.000

đồng/cá nhân.

(Bằng chữ: Bảy triệu năm trăm sáu mươi ngàn đồng).

UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:           /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Bắc Giang,  ngày        tháng 11 năm 2023

2

 Kinh phí khen thưởng: Từ nguồn vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương để

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào DTTS và miền núi năm 2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu thực thi hành kể từ ngày ký. Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng, Trưởng ph ng Hành chính - Tổng h p, các tổ chức, cá nhân

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- UBND huyện Lục Nam;

- Ph ng Dân tộc huyện Lục Nam;

- Lưu: Kế toán, VT, HĐTĐKT, HC-TH.

 TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

3

DANH SÁCH

Các cá nhân được Trưởng Ban Dân tộc tặng Giấy khen
 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-BDT ngày    21   /11/2023 của Ban Dân tộc)

TT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công tác, địa

chỉ
Số tiền

Ghi

chú

1.  Ông Tống Văn Nông

Người có uy tín thôn Đèo

Quạt, xã Lục Sơn, huyện Lục

Nam

540.000

2.  Ông Bàn Văn Ba
Trưởng thôn Đồng Vành 1,

xã Lục Sơn, huyện Lục Nam.
540.000

3.  Trung úy Trần Đức Mạnh
Cán bộ Công an xã Trường

Sơn, huyện Lục Nam
540.000

4.  Ông Tống Chí Thiềm

Người có uy tín thôn H a

Bình, xã Bình Sơn, huyện

Lục Nam

540.000

5.  Ông Dương Minh Thoan

Bí thư Chi bộ thôn Bãi Đá,

xã Bình Sơn, huyện Lục

Nam.

540.000

6.  Ông Hạng Văn Vìn

Người có uy tín thôn Đồng

Quần, xã Vô Tranh, huyện

Lục Nam

540.000

7.  Ông Phan Thanh Toàn
Trưởng thôn Bắc Máng, xã

Vô Tranh, huyện Lục Nam
540.000

8.  Ông Nguyễn Văn Đồng

Công chức Văn phòng -

Thống kê, xã Nghĩa Phương,

huyện Lục Nam

540.000

9.  Ông Phu Văn Hoàng

Công chức Văn ph ng -

Thống kê,  xã Đông Hưng,

huyện Lục Nam

540.000

10.  Ông Lê Xuân Đính
Bí thư Chi bộ thôn Hồ Sơn 1,

xã Bảo Sơn, huyện Lục Nam
540.000

11.  Ông Lộc Quế Phương
Trạm trưởng Trạm y tế xã

Lục Sơn, huyện Lục Nam
540.000

12.  Ông Tống Văn Liên

Đoàn viên Chi đoàn thôn

Nghè Mản, xã Bình Sơn,

huyện Lục Nam

540.000

4

13.  Bà Tống Thị Hà

Giáo viên Trường

TH&THCS Lục Sơn, huyện

Lục Nam

540.000

14.  Em Phạm Thị Thu Trang
Học sinh Trường Phổ thông

Dân tộc nội trú huyện Lục

Nam

540.000

 Tổng số 14 7.560.000

(Bằng chữ: Bảy triệu năm trăm sáu mươi ngàn đồng).

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T16:56:31+0700

		2023-11-21T17:03:52+0700

		2023-11-21T17:04:04+0700

		2023-11-21T17:04:33+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T17:08:23+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-21T17:08:37+0700